UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 346/QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 13 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ nguồn kinh phí thực hiện công tác thi đua và khen

thưởng các tập thể, cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ

Long có thành tích trong công tác và phong trào thi đua năm học 2024-2025

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HẠ LONG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 30/06/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long;

Căn cứ Quyết định số 13802/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hạ Long về việc phân bổ giao dự toán chi sự nghiệp giáo dục năm

2025;

Căn cứ Quyết định số 5698/QĐ-UBND ngày 10/6/2025 của UBND thành

phố Hạ Long về việc phân bổ kinh phí thực hiện công tác thi đua và khen thưởng

các tập thể, cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long có

thành tích trong công tác và phong trào thi đua năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của bộ phận thi đua khen thưởng, Bộ phận tài vụ phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố Hạ Long,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kinh phí thực hiện công tác thi đua và khen thưởng các tập

thể và cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long có thành tích

trong công tác và phong trào thi đua năm học 2024 – 2025, số tiền 3.988.530.000

đồng (bằng chữ : Ba tỷ, chín trăm tám mươi tám triệu, năm trăm ba mươi nghìn

đồng).

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Nguồn kinh phí: Chi sự nghiệp Giáo dục, ngân sách thành phố năm

2025 (Dự toán kinh phí chi chế độ, chính sách khác tăng do phát sinh đối tượng).

Giao các cơ sở giáo dục có tên tại phụ lục thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

trong quản lý sử dụng ngân sách, chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật trong việc

quản lý, sử dụng ngân sách trong phạm vi kinh phí giao theo quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục, bộ phận thi đua khen

thưởng, tài vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- KBNN khu vực III;
- Phòng TC-KH TP Hạ Long

- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Quảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T13:49:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thu Hường<nguyenthuhuong.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T21:35:14+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Văn Quảng<nguyenvanquang.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T07:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggdvdt1.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!